工　事　完　了　届

　　　　年　　 月　　 日

阿久比町長　殿

届出者　住所

氏名

都市計画法第３２条の規定により同意・協議を受けた公共施設に関する工事
（同意・協議番号：　　　阿建第　　　号）が、下記のとおり完了しましたので届け出ます。

記

	工事完了年月日
	年　　 月　　 日

	工事を完了した開発区域又は工区に含まれる
地域の名称

	工事を完了した
公共施設

	※　 受　 付　 欄

　※印欄には記載しないでください。

［注意事項］
○　この申請書には、次の図書を添付してください。
１　確定平面図　　　　　　　　　　縮尺１０００分の１以上のもの
２　公共施設表示図　　　　　　　　縮尺５００分の１以上のもの
３　その他